

CAREPOINT A.M.B.A.

Sennelsvej 4, 7700 Thisted

CVR-nr. 28 48 08 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Alfred Haaning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAREPOINT A.M.B.A. Sennelsvej 4 7700 Thisted
	CVR-nr.: 28 48 08 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Steen Hansen, formand Tomas Støvring Alfred Haaning
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Andelsselskabets formål er inden for bilbranchen at foretage fællesindkøb af varer og tjenesteydelser til andelshavernes virksomheder, bistå andelshaverne med tjenesteydelser, indgå salgs- og købsaftaler på andelshavernes vegne samt samlet at markedsføre andelshavernes virksomheder, der drives under det fælles varemærke "CAREPOINT". Andelsselskabet kan tillige investere i anden virksomhed eller deltage i foreninger, såfremt dette er til gavn for andelshaverne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen er der ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-69.038	-16.172
Øvrige finansielle omkostninger	-3.235	-105
Resultat før skat	-72.273	-16.277
Skat af årets resultat	-1.587	-2.002
Årets resultat	-73.860	-18.279
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.860	-18.279
Disponeret i alt	-73.860	-18.279

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.740	1.843
Tilgodehavender i alt	1.740	1.843
Likvide beholdninger	305.474	456.758
Omsætningsaktiver i alt	307.214	458.601
Aktiver i alt	307.214	458.601

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	123.762	197.622
Egenkapital i alt	273.762	347.622
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	1.587	2.002
Anden gæld	25.365	102.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.452	110.979
Gældsforpligtelser i alt	33.452	110.979
Passiver i alt	307.214	458.601

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	215.901	365.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.279	-18.279
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	197.622	347.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.860	-73.860
	150.000	123.762	273.762